
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. EINSTEIN” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I° GRADO 
Via Gattalupa, 1/B - 42122 Reggio Emilia   

Tel. Uff.Didattica 0522/585842 Uff.Giuridico 0522/585851 Fax: 0522/337118 
e-mail reic848003@istruzione.it – P.E.C. reic848003@pec.istruzione.it 

 C.F. 91160620356 – C.M. REIC848003 – Sito web: www.iceinstein-re.edu.it 
 

 

          Ai docenti dell’I.C. Einstein 
Albo online  

 
Agli Atti 

 

OGGETTO: DECISIONE A CONTRARRE PER LA SELEZIONE PERSONALE DOCENTE INTERNO – 
PROGETTO “LA SCUOLA IN PISCINA” A.S. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO che l’art. 43 c.3 del Decreto n° 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche) consente 
all’Istituzione scolastica la stipulazione di contratti di prestazione d’opera con esperti per 
particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa 
nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e sperimentazione; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, nell’ambito delle strategie volte alla prevenzione 
del disagio adolescenziale ed alla promozione del benessere e del successo scolastico degli alunni, 
dei genitori e del personale della scuola; 
VISTO il regolamento per le attività negoziali deliberato dal Consiglio di Istituto con il quale sono 
stabiliti i limiti e i criteri per lo svolgimento, da parte del dirigente scolastico, delle attività negoziali 
relative ad affidamenti di lavori, servizi e forniture; 
VISTA la delibera n.21 del Collegio Docenti del 26/10/2023 nel quale sono stati deliberati i progetti 
di Istituto per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA la delibera n.124 del Consiglio di Istituto del 07/11/2023 con la quale sono stati deliberati i 
progetti di Istituto per l’a.s. 2023/2024; 
VISTA la delibera n. 125 del Consiglio di Istituto del 07/11/2023 con la quale sono stati deliberati 
Criteri ed indicazioni ai fini dello svolgimento dei progetti curricolari ed extracurricolari; 
VISTA la necessità di sostenere l’integrazione scolastica nello svolgimento del progetto in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

L’avvio delle procedure per il reclutamento del seguente personale per lo svolgimento del 
progetto in oggetto: 
 
N.1 DOCENTE per n. 9 ore di docenza. 

 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Donatella Martinisi 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000538 - 13/01/2024 - VI.3 - U

mailto:reic848003@pec.istruzione.it
http://www.iceinstein-re.edu.it/

		2024-01-13T10:46:44+0100
	DONATELLA MARTINISI




